
 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P.  SML-00346-2021-942-D01  

 

 

 

DODATEK Č. 01 SMLOUVY O DÍLO Č. SML-00346-2021-942 

pro projektovou dokumentaci a výkon autorského dozoru 

 

Lesy České republiky, s.p. 

se sídlem Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČO: 421 96 451 

DIČ: CZ42196451 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl AXII, 

vložka 540 

zastoupený:                        

na základě pověření ze dne 31. 12. 2020 

ve věcech technických jedná:  xxxx xxxxx xx

xxxxxxxxxxxxxx  

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

číslo účtu: 26300511/0100 

(dále jako „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

KOINVEST, s.r.o.  

se sídlem  Demlova 1011, 674 01 Třebíč, Horka-Domky  

IČO: 255 89 679  

DIČ: CZ25589679 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 36348 

zastoupená: Ing. Blahoslavem Kopečkem, jednatel společnosti 

ve věcech technických jedná:  

    tel.:

bankovní spojení: ČSOB, a.s.  

 číslo účtu:  163459879/0300 

(dále jako „zhotovitel“) na straně druhé 

 

(objednatel a zhotovitel dále též společně jako „smluvní strany“ a každý jednotlivě jako 

„smluvní strana“)  

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 01 ke smlouvě o dílo č. SML-

00346-2021-942 ze dne 9.3.2022 pro projektovou dokumentaci a výkon autorského dozoru 

(dále jen „dodatek“):  



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

2 

 

I. 

PŘEDMĚT  DODATKU 

1. Předmětem tohoto dodatku je změna termínu pro provedení díla, a to z důvodu doposud 

nevypořádaných majetkoprávních vztahů stavbou dotčených pozemků, tj. pozemků 

ve vlastnictví obce a soukromých osob, které mají vliv na technické řešení předmětné akce.  

2. Předmětem dodatku je rovněž vypořádání vzniklých méněprací, které vznikly na dílčím 

plnění, jehož předmětem je zpracování „geometrického plánu na dělení pozemků, včetně 

zajištění rozhodnutí o dělení pozemku“. V průběhu prací na vyhotovení tohoto projektu bylo 

paralelně řešeno majetkoprávní vypořádání Lesů České republiky, s.p. s Městem Oslavany, 

jehož součástí byl i geometrický plán zajišťující rozdělení pozemku potřebného                                

pro technické řešení předmětné akce.  

 

Smluvní strany se v souladu s výše uvedeným dohodli na následující změně Smlouvy o dílo č. 

SML-00346-2021-942 ze dne 9.3.2022 a nahrazují ji tímto dodatkem č. 1 v následujícím 

rozsahu:  

1. článek II. odstavec 4. smlouvy o dílo SML-00346-2021-942 nahrazují následujícím zněním: 

Zhotovitel se zavazuje odevzdat objednateli řádně provedené dílo, tj. dokončenou 

projektovou dokumentaci pro ohlášení a provádění stavby, nejpozději do: 30. 6. 2023. 

2. článek I. odstavec 6. smlouvy o dílo SML-00346-2021-942 nahrazují následujícím zněním: 

Nedílnou součástí závazků zhotovitele dle této smlouvy je též zajištění všech podkladů, 

průzkumů a zkoušek potřebných pro zpracování projektové dokumentace v rozsahu 

nezbytném pro řádnou a oprávněnou realizaci stavby. Zejména se jedná o: 

- geodetické práce, 

- aktuální údaje Českého hydrometeorologického ústavu, 

- jednoduchý přírodovědný průzkum, 

- plán BOZP zpracovaný koordinátorem BOZP, 

- statické posouzení navrhovaných a dotčených objektů a konstrukcí, 

- provedení rozborů sedimentů 

 

3. článek III. odstavec 1. smlouvy o dílo SML-00346-2021-942 nahrazují následujícím zněním: 

 

Za provedení díla – projektové dokumentace dle čl. I. odst. 1, písm. A) smlouvy náleží 

zhotoviteli cena za dílo v celkové výši 215 000,- Kč (slovy: dvě stě patnáct tisíc korun 

českých) bez DPH. 

 



 
LESY ČESKÉ REPUBLIKY, S.P. 

 

 

 

3

1.2. Právo na zaplacení ceny za projektovou dokumentaci (popř. dílčí plnění) vzniká 

zhotoviteli vystavením potvrzení (protokolu) objednatele o kontrole provedeného díla 

(dílčího plnění), které nevykazuje zjevné vady. Uplatní-li objednatel v přiměřené lhůtě 

od převzetí projektové dokumentace (popř. dílčího plnění) v potvrzení o kontrole 

provedeného díla (dílčího plnění) zjevné vady, vzniká zhotoviteli právo na zaplacení 

ceny projektové dokumentace (dílčího plnění) až po odstranění těchto vad. 

1.3. V případě, že zhotovitel je plátce DPH, bude k ceně připočtena DPH ve výši dle 

příslušného právního předpisu. 

1.4. Uvedená cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele na provedení díla 

projektové dokumentace a poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy, s výjimkou 

výkonu autorského dozoru (cena je stanovena bez autorského dozoru). 

 

II. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo SML-00346-2021-942 nezměněna tímto dodatkem, 

zůstávají v platnosti.  

2. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. Pokud 

tento dodatek podléhá povinnosti uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 

(zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, nabývá účinnosti dnem jeho 

uveřejnění v souladu se zmíněným zákonem; smluvní strany pro tyto případy vyjadřují svůj 

souhlas s uveřejněním celého znění dodatku včetně metadat, a to v rozsahu a způsobem 

stanoveným zákonem. V ostatních případech tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho 

podpisu oběma smluvními stranami. 

3. Tento dodatek je vyhotoven v počtu 4 stejnopisů, z nichž po 2 vyhotoveních obdrží každá 

ze smluvních stran. 

 

 

Ve Zlíně, dne:…………….                                      V ………………. , dne:……………. 

 

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

 

…………………………….    ……………………………. 

 Ing. Blahoslav Kopeček  

 jednatel společnosti 

Lesy České republiky, s.p.    KOINVEST, s.r.o.  




